
110 Официально ВЕСТИ
Арамильские№60 (1538)  

23.11.2023

Уважаемый (ая) _________________________________________________
_

Сообщаем Вам, что заявление о предоставлении путевки _______________
_______________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребёнка; полная дата рождения)
в:
_ загородный стационарный оздоровительный лагерь;
_ санаторий;
_ санаторно-оздоровительный лагерь.

принято, регистрационный номер № ___ дата регистрации 
__________________

В связи с тем, что _______________________________________________
__

(указать причину приостановления муниципальной услуги) ___________________________
__________________________________________________________
__________________________________________________________

_____________________
(фамилия, имя, отчество ребёнка)

предоставление муниципальной услуги приостановлено до момента пред-
ставления подлинников документов.

Приложение № 3
к Административному регламенту «Предоставление путевок в организа-

ции отдыха детей и их оздоровления в учебное время  
(за исключением детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родите-
лей, детей, находящихся  
в трудной жизненной ситуации)»

ФОРМА
УВЕДОМЛЕНИЕ

об отказе в предоставлении путевки в организацию отдыха

Уважаемый (ая) _________________________________________________
_

Сообщаем Вам, что заявление о предоставлении путевки _______________
_______________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребёнка; полная дата рождения)
в:
_ загородный стационарный оздоровительный лагерь;
_ санаторий;
_ санаторно-оздоровительный лагерь.

принято, регистрационный номер №___дата регистрации 
__________________

В связи с тем, что _______________________________________________
__

      (указать причину отказа в предоставлении путевки) ___________________________________
_________________________________________________________________
________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребёнка)

в предоставлении путевки в организацию отдыха отказано.

Приложение № 4
к Административному регламенту «Предоставление путевок в организа-

ции отдыха детей и их оздоровления в учебное время  
(за исключением детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родите-

лей, детей, находящихся в трудной жизненной ситуации)»

ФОРМА
Журнал

регистрации заявлений и выдачи путевок в организации
отдыха детей и их оздоровления

№
 п

/п

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
оз

до
ро

-
ви

те
ль

но
го

 у
чр

еж
де

ни
я

№
 п

ут
ёв

ки

С
ро

к 
за

ез
да

 п
о 

пу
тё

вк
е 

(ч
ис

ло
, м

ес
яц

)

Ст
ои

мо
ст

ь 
пу

тё
вк

и

Д
ат

а 
по

ст
ан

ов
ки

 н
а 

уч
ет

 / 
вы

да
чи

 п
ут

ёв
ки

П
ут

ёв
ка

 в
ы

да
на

 н
а 

ре
бё

нк
а 

(Ф
.И

.О
., 

да
та

 
ро

ж
де

ни
я)

Ко
му

 в
ы

да
на

 п
ут

ёв
ка

 
(Ф

.И
.О

. р
од

ит
ел

я 
(з

а-
ко

нн
ог

о 
пр

ед
ст

ав
ит

ел
я)

 
ре

бё
нк

а)
О

сн
ов

ан
ие

 д
ля

 п
ол

уч
е-

ни
я 

ль
го

тн
ой

 п
ут

ев
ки

М
ес

то
 р

аб
от

ы
 р

од
ит

е-
ля

, а
др

ес
, т

ел
еф

он

Ра
сп

ис
ка

 в
 п

ол
уч

ен
ии

 
пу

тё
вк

и

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 14.11.2023 № 776

О внесении изменений в постановление Администрации Арамиль-
ского городского округа от 18.12.2018 № 620 «Об утверждении Порядка 
определения мест размещения контейнерных площадок для накопле-
ния твердых коммунальных отходов и Регламента создания и ведения 
реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

на территории Арамильского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  
№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Федеральным  законом от 24 июня 1998 года  
№ 89 – ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Пра-
вительства Российской Федерации  от 31.08.2018  № 1039 «Об утверждении 
Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов и ведения их реестра», в целях совершенствования мероприятий 
по накоплению твердых коммунальных отходов на территории Арамильско-
го городского округа, в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 постановления Администрации 
Арамильского городского округа от 18.12.2018 № 620 «Об утверждении 
Порядка определения мест размещения контейнерных площадок для нако-
пления твердых коммунальных отходов и Регламента создания и ведения 
реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 
территории Арамильского городского округа», изложив его в новой редак-
ции  (прилагается).

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа                                         М.С. Мишарина   
                                                                       

Приложение 
к постановлению Администрации

Арамильского городского округа
от 14.11.2023 № 776

Приложение № 2 
к постановлению Администрации

Арамильского городского округа
от 18.12.2018 № 620

Состав
комиссии Администрации Арамильского городского округа для принятия 

решения о создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов и включения их в реестр

Никоноров Па-
вел Николаевич

Заместитель Главы Арамильского городского округа (по 
вопросам городского жилищно-коммунального хозяй-

ства),
председатель комиссии;

Биккинин Сала-
ват Фиданурович

Директор Муниципального бюджетного учреждения 
«Арамильская Служба Заказчика», заместитель предсе-

дателя комиссии (по согласованию);

Феклистова 
Анна Владими-

ровна

Главный специалист Отдела жилищно-коммунального 
хозяйства Муниципального бюджетного учреждения 

«Арамильская Служба Заказчика», секретарь комиссии 
(по согласованию);

Котляр Наталья 
Николаевна

Начальник Отдела жилищно-коммунального хозяйства 
Муниципального бюджетного учреждения «Арамиль-

ская Служба Заказчика», член комиссии  
(по согласованию);

Кремнева На-
талья Алексан-

дровна

Директор Муниципального казенного учреждения 
«Управление зданиями и автомобильным транспортом 
Администрации Арамильского городского округа, член 

комиссии  
(по согласованию);

Спирина Яна 
Нурдиевна

Председатель Комитета по управлению муниципальным 
имуществом Арамильского городского округа; член 

комиссии  
(по согласованию);

Попова Людмила 
Михайловна

Начальник Отдела архитектуры и градостроительства 
Администрации Арамильского городского округа, член 

комиссии (по согласованию).


